第百号様式の二十八

軽油引取税徴収猶予申請書

　地方税法第144条の29第１項の規定により、次のとおり申請します。

期別 年　　月分

申 告 納 入 す べ き 税 額 　　　　　　　　　　円

年　 月　 日 住所又は所在地

（電話　　　　　　　　　　　）

千葉県　　　県税事務所長　様
氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

こ の う ち 徴 収 猶 予 を
受 け よ う と す る 税 額

　　　　　　　　　　円

徴 収 猶 予 を 受 け
よ う と す る 期 間

年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

提
供
す
る
担
保

名 称 種 類 所 在 数 量 摘 要

添
付
書
類

受 付 印

付表

徴収猶予を受けようとする税額の明細

軽 油 の 引 渡 先 販 売 代 金
左 の う ち 納 期 限 ま
で に 受 け 取 る こ と
が で き た 金 額

差 引 未 収 税 額

こ の う ち 徴
収 猶 予 を 受
け よ う と す
る 金 額

円 円 円 円 円 円

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称

こ の う ち
軽 油 引 取
税 額

こ の う ち
軽 油 引 取
税 額

第百号様式の二十八

軽油引取税徴収猶予申請書

　地方税法第144条の29第１項の規定により、次のとおり申請します。

期別 令和○○年　４月分

申 告 納 入 す べ き 税 額 ４６０，７９９　円

令和○○年○月○日 住所又は所在地
千葉市中央区市場町○○

（電話　043-○○○-○○○○　）

千葉県○○県税事務所長　様
氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

　Ａ石油株式会社
　代表取締役　○○　○○

こ の う ち 徴 収 猶 予 を
受 け よ う と す る 税 額

３２１，０００　円

徴 収 猶 予 を 受 け
よ う と す る 期 間

令和○○年６月１日から　令和○○年７月３１日まで

提
供
す
る
担
保

名 称 種 類 所 在 数 量 摘 要

添
付
書
類

受 付 印

納期限から起算して最長2ヶ月まで。

付表

徴収猶予を受けようとする税額の明細

軽 油 の 引 渡 先 販 売 代 金
左 の う ち 納 期 限 ま
で に 受 け 取 る こ と
が で き た 金 額

差 引 未 収 税 額

こ の う ち 徴
収 猶 予 を 受
け よ う と す
る 金 額

円 円 円 円 円 円

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称

こ の う ち
軽 油 引 取
税 額

こ の う ち
軽 油 引 取
税 額